
Drodzy Rodzice/Opiekunowie! 

Wakacje dobiegają końca, więc dla Państwa dzieci nadszedł czas, aby kontynuować swoją przygodę ze 

szkołą. Mimo trudności, z jakimi borykamy się obecnie, dołożymy wszelkich starań, aby nauka Państwa 

dziecka mogła przebiegać w sposób optymalny, z uwzględnieniem potrzeb uczniów. Wszyscy uczymy 

się nowych zachowań szkolnych - na czas pandemii przygotowaliśmy procedury, które ułatwią nam 

współdziałanie. 

Rozpoczęcie roku szkolnego - 1 września 2020 r. - będzie spotkaniem z  wychowawcą, zgodnie  

z harmonogramem podanym na stronie internetowej ZSP3, w którym będą uczestniczyli tylko uczniowie 

(wyjątek klasy 2 - podczas spotkania uczniowi może towarzyszyć tylko jedna osoba dorosła) 

Bardzo prosimy o śledzenie strony internetowej ZSP3 oraz regularne (codzienne) odczytywanie 

informacji w dzienniku elektronicznym Librus, podstawowym kanale informacyjnym, służącym 

komunikacji rodzica i ucznia ze szkołą. Drugim kanałem komunikacji jest platforma Microsoft Office 365. 

Dostęp do platformy posiada każdy uczeń naszej szkoły. W pierwszych dniach nauki nauczyciele 

informatyki i wychowawcy przypomną uczniom, jak należy korzystać z tego narzędzia. Microsoft Teams  

jest głównym narzędziem zdalnego nauczania w naszej szkole, jeśli takie zostanie wprowadzone  

w sytuacji zaostrzenia epidemii.  

Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną, począwszy od 2 września, dzieci będą wchodziły do 

szkoły (wejściem od strony szatni) same, bez dorosłych . Dla zachowania zasad rygoru sanitarnego 

wejście Rodziców/Opiekunów na teren budynku ZSP3 jest możliwe tylko w sytuacjach koniecznych 

(szczególnych), po umówieniu z pracownikami sekretariatu lub nauczycielem. Pozostajemy do Państwa 

dyspozycji w kontakcie telefonicznym i mailowym - numery i adresy są dostępne na stronie internetowej. 

Każdy członek społeczności szkolnej ma obowiązek posiadania podczas każdego dnia pobytu w szkole 

wygodnej dla siebie osłony twarzy – np. maski, przyłbicy (będziemy je nosić w przestrzeniach 

wspólnych, a zdejmować podczas nauki). Warto zapewnić dziecku więcej takich osłon, aby można je 

było regularnie wymieniać lub posiadać w domu w sytuacji zagubienia lub zniszczenia. Jeżeli istnieją 

jakiekolwiek przeciwwskazania zdrowotne, uniemożliwiające zasłanianie ust i nosa przez dziecko - 

prosimy o niezwłoczną informację. Płyny do dezynfekcji rąk i mydło są na stałe dostępne dla uczniów  

i  pracowników w wielu miejscach szkoły.  

Pierwsza lekcja dla uczniów klas 4-8 rozpoczyna się o godz. 7:45 - uczniowie z szatni przechodzą 

bezpośrednio na 1 piętro, do wyznaczonych sal. Rekomendujemy zbieranie się uczniów klas 2 i 3 od 

godz. 7:45, aby uniknąć tłoku w szatni i spotykania starszych klas. 

Podręczniki przekazane zostaną uczniom w pierwszym tygodniu nauki. 



Szczegółowych informacji na temat zasad zachowania w szkole, planowanego trybu organizowania 

zajęć i innych ważnych spraw dotyczących życia szkolnego udzielą Państwu i Dzieciom Wychowawcy 

klas. 

Dziękujemy za zaufanie i wyrozumiałość! 

Życzymy powodzenia i udanego roku szkolnego! 

Aniela Trefoń - dyrektor ZSP3 wraz z Gronem Pedagogicznym 

 


